
Narucilac: OPSTINA BUDVA 
Broj: 01-2192/9 
Budva, 15.09.2017.godine 

Na osnovu aiana 106 stav 2 Zakona o javnim nabavkama („SIuzbeni list CG", br. 42/11, 
57/14, 28/15 i 42/17), u postupku odluCivanja o izboru najpovoljnije ponude po tenderskoj 
dokumentaciji broj 01-2192/6 od 10.08.2017.godine za otvoreni postupak javne nabavke za 
nabavku usiuge odrzavanja i nadogradnje postojeceg softwera za potrebe uprave lokalnih 
javnih prihoda, ovlasceno lice Opstine Budva, Dragan Krapovic, predsjednik, na predlog 
komisije za otvaranje i vrednovanje ponuda, donosi 

ODLUKA 
o izboru najpovoljnije ponude 

U postupku javne nabavke po tenderskoj dokumentaciji broj 01-2192/6 od 10.08.2017. 

godine, za otvoreni postupak javne nabavke za nabavku usiuge odrzavanja i nadogradnje 

postojeceg softwera za potrebe uprave lokalnih javnih prihoda, 

1. Ponuda ponudaca „Mega computer engineering" d.o.o. Beograd je ispravna i 

najpovoljnija. 

Obrazlozenje 

OpStina Budva, kao narudilac je u smislu clana 2 Zakona o javnim nabavkama, objavila na 
Portalu Uprave za javne nabavke wwvv.uin.gov.me dana 10.08.2017.g. tendersku dokumentaciju, broj 
01-2192/6 od 10.08.2017.godine za otvoreni postupak javne nabavke za nabavku usiuge odrzavanja 
i nadogradnje postojeceg softwera za potrebe uprave lokalnih javnih prihoda. 

Procijenjena vrijednost za navedenu javnu nabavku je 5.000,00 €. 

Kriterijum za izbor najpovoljnije ponude je Zakonom predvidena najniza ponudena cijena. 

Obavezni uslovi za ucesce u postupku javne nabavke, koji su trazeni tenderskom 
dokumentacijom broj 01-2I92/6od 10.08.2017.godine su: 

U postupku javne nabavke moze da ucestvuje samo ponudac koji: 
1) je upisan u registar kod organa nadleznog za registraciju privrednih subjekata; 
2) je uredno izvrsio sve obaveze po osnovu poreza i doprinosa u skladu sa zakonom, odnosno 

propisima drzave u kojoj ima sjediste; 
3) dokaze da on odnosno njegov zakonski zastupnik nije pravosnazno osudivan za neko od krividnih 

djela organizovanog kriminala sa elementima korupcije, pranja novca i prevare; 

strana 1 od 6 



Uslovi iz stava 1 ove tacî e ne odnose se na fizicica lica: umjetniice, nauCnike i kultume stvaraoce. 

Ispunjenost obaveznih usiova dokazuje se dostavljanjem: 

1) dokaza o registraciji kod organa nadleznog za registraciju privrednih subjekata sa podacima o 
ovIaScenim Hcima ponudaca; 

2) dokaza izdatog od organa nadleznog za poslove poreza da su uredno prijavljene, obradunate i 
izvrsene sve obaveze po osnovu poreza i doprinosa do 90 dana prije dana javnog otvaranja ponuda, 
u skladu sa propisima Crne Gore, odnosno propisima drzave u kojoj ponudac ima sjediSte; 

3) dokaza nadleznog organa izdatog na osnovu kaznene evidencije, koji ne smije biti stariji od sest 
mjeseci do dana javnog otvaranja ponuda; 

Fakultativni uslovi 

bl) ekonomsko-fmansijska sposobnost 
Ispunjenost usiova ekonomsko-finansijske sposobnosti se ne zahtijeva. 

b2) Strucno-tehnicka i kadrovska osposobljenost: 

Ispunjenost usiova strucno - tehnicke i kadrovske osposobljenosti u postupku javne 
nabavke dokazuje se dostavljanjem dva ili vise sljedecih dokaza: 

• liste glavnih usluga izvrsenih u posljednje dvije godine , sa vrijednostima, datumima i 
primaocima, uz dostavljanje potvrda izvrsenih usluga izdatih od kupca ili , ukoliko se potvrde 
ne mogu obezbijediti iz razloga koji nijesu izazvani krivicom ponudaca, samo izjava 
ponudaca o izvrsenim uslugama sa navodenjem razloga iz kojih ne mogu dostaviti potvrde; 

• izjave o obrazovnim i profesionalnim kvalifikacijama ponudaca, odnosno kvalifi
kacijama rukovodecih lica i narocito kvalifikacijama lica koja su odgovoma za pruzanje 
konkretnih usluga; 

• izjave ponudada o prosjecnom godiSnjem broju zaposlenih i o broju lica koja vrse 
funkcije rukovodilaca u posljednje tri godine; 

• izjava o tehnickoj opremljenosti i osposobljenosti i o kapacitetima kojima raspolaze 
ponudac za izvr^avanje konkretnih usluga, kao i uspostavljenom sistemu upravljanja 
kvalitetetom 

Ponudac je duzan dostaviti bezuslovnu i na prvi poziv naplativu garanciju ponude u iznosu od 2 % 
procijenjene vrijednosti javne nabavke, kao garanciju ostajanja u obavezi prema ponudi u periodu 
vazenja ponude i 7 (sedam) dana nakon isteka vazenja ponude. 

Blagovremene su ponude ponudaCa: 
1. "Mega computer engineering" d.o.o. Beograd broj prijema 16-225/1 od 

31.08.2017 god u 10.26'* 

Ispravne su ponude ponudaca: 

1.) "Mega computer engineering" d.o.o. Beograd 

strana 2 od 6 



U postupku pregleda i ocjene utvrdeno je da ponuda "Mega computer engineering" 
d.o.o. Beograd broj prijema 16-225/1 od 31.08.2017 god u 10.26*' sadrzi sljedece 
dokaze: 

- prijemni broj ponude 16-225/1 od 31.08.2017 god u 10.26** 

- Broj ponude 6-64/2017 od 23.08.2017 / Mega computer engineering d.o.o podnosi 
Opstini Budva ponudu po Tenderskoj dokumentaciji broj 01-2192/6 od 
09.08.2017. godine Za otvoreni postupak javne nabavke za nabavku usluga 
odrzavanja i nadogradnje postojeceg softvera za potrebe uprave lokalnih javnih 
prihoda za predmet nabavke u cjelosti/ str 1/42 

- Sadrzaj ponude / str 2od 42 
- Podaci o ponudi i ponudacu str/3 od 42 -Naziv sjedista ponudaca Mega computer 

engineering d.o.o, Beograd; FIB 101744114; broj raCuna i naziv banke ponudada 
RS 35330007010008535496, „Credit Agricole; Adresa Mis Ibrijeve 48g, 
Beograd.; telefon +381 11 2832 400; Fax +381 11 3047 831; e-mail 
office@mega.rs; lice ovlasceno za potpisivanje fmansijskog dijela ponude i 
dokumenta u ponudi Dejan Mijatovic, izvrsni direktor; ime i prezime osobe za 
davanje informacija Mirko Brbovic 

- Podaci o podugovaradu / podizvodacu u okviru samostalne ponude/str 4od 42 
- Podaci o podnosiocu zajednicke ponude / str 5 od 42 
- Podaci o nosiocu zajednicke ponude / str 6 od 42 
- Podaci o clanu zajednicke ponude / str 7 od 42 
- Podaci o podugovaracu/podizvodacu u okviru zajednicke ponude / str 8 od 24 
- Finansijski dio ponude / odrzavanje i nadogradnja postojeceg softvera /jedinica 

mjere mjesecno odrzavanje / kolicina 12 / ukupno bez PDV-a 4200,00 / PDV 0,00 
/ Ukupan iznos sa PDV-om 4200,00 / Uslovi ponude: Rok izvrsenja ugovoraje 12 
mjeseci od dana zakljucivanja ugovora / Mjesto izvrsenja ugovoraje Budva / 
Nacin i dinamika isporuke / izvrsenja u skladu sa zahtjevom narudioca / garantni 
rok 12 mjeseci od dana zakljucivanja ugovora / Garancija kvaliteta izjave 
dostavljene u okviru ove ponude / nacin sprovodenja kontrole kvaliteta - / rok 
placanja 20 dana po ispostavljenoj fakturi / nacin placanja virmanski / period 
vazenja ponude 60 dana od dana javnog otvaranja ponuda / str 9od42 

- Izjava o nepostojanju sukoba interesa na strani ponudaca, podnosioca zajednicke 
ponude, podizvodaca/podugovaraca potpisana od strane ovlascenog lica 
ponudaca direktora Dejana Mijatovica 

- Dokazi o ispunjenosti obaveznih usiova za uce§ce u postupku javnog nadmetanja 
str 11 od 42 

- Agencija za privredne registre Republika srbija Izvod o registrovnim podacima iz 
registra ponudaca 17.03.2017, maticni/registarski broj 07753594, PIB 
1017441144, status aktivan, poslovno registrovano ime DRUSTVO ZA IZRADU 
INFORMACIONIH SISTEMA MEGA COMPUTER ENGINEERING DOO 
B E O G R A D ( Z V E Z D A R A ) , skraceno poslovno/registeovano ime MEGA 
COMPUTER ENGINEERING DOO, mesto i opstina Beograd-Zvezdara, broj 
poste 11000, ulica i broj Mis Ibrijeve 48 g, zakonski zastupnici Dejan Mijatovic 
jmbg 2612964710158 / neovjerena kopija 

- Republika Srbija, Grad Beograd, Gradska uprava grada Beograda Sekretarijat za 
Javne prihode, X X V I - 0 1 broj: 437-3/222-2017, datum:26.07.2017.godine. 

strana 3 od 6 



Uverenje da je „ Mega Computer Engineering" doo izmirio obaveze / neovjerena 
kopija / neovjerena kopija, str 13 od 42 
Republika Srbija, Ministarstvo fmansija i privrede, Poreska uprava, Filijala 
Zvezdara, broj: 437-08-05832/2017, datum: 26.07.2017.godine, Uverenje za 
Mega Computer Engineering" doo da je uplatio obaveze javnih prihoda zakljudno 
sa 26.07.2017.godine / neovjerena kopija, str 14 od 42 
Republika Srbija, Drugi osnovni sud u Beogradu, K U Broj 17042/2017, dana 
18.08.20 n.godine, Uverenje da pravno lice „Mega Computer Engineering" doo 
nije osudivano / neovjerena kopija 
Repubhka Srbija, Prvi osnovni sud u Beogradu, K U Broj: 10381/2017, dana: 
18.08.2017.godine, Uverenje da pravno lice „Mega Computer Engineering" doo 
nije osudivano / neovjerena kopija 
Republika Srbija, Vi§i sud u Beogradu, Posebno odeljenje, posl.broj KPO 
4555/2017, dana 18.08.2017godine, Uverenje da „Mega Computer Engineering" 
doo nije osudivano / neovjerena kopija 
Republika Srbija, Ministarstvo Unutrasnjih Poslova, broj:235.2.2/28647, 
21.08.2017.godine, Uverenje da Mijatovic Dejan nije osudivan 
Obrazac U l , Lista glavnih usluga izvrsenih u poslednje dvije godine, pe6atirana i 
potpisana od strane direktora Dejana Mijatovica 
Potvrda reference, Opstina Mali Zvomik br 06-1484 od 14.08.2017.godine / 
neovjerena kopija 
Potvrda reference, Opstina Bela Crkva od 15.08.2017.godine / neovjerena kopija 
Obrazac U2 Izjava o obrazovanim i profesijonalnim kvalifikacijama 
ponudaca,odnosno kvalifikacijama rukovodecih lica i lica koje ce biti angazovana 
na pruzanju konkretnih usluga, izjava direktora Dejana Mijatovica za Dimitrijevic 
Zorana i Jovanovic Damjan, pecatirana potpisana od strane Dejana Mijatovica 
Obrazac U4 / Izjava ponudaca o prosjecnom godisnjem broju zaposlenih i o broju 
lica koja vrse funkcije rukovodilaca u poslednje tri godine / izjava direktora 
Dejana Mijatovica pecatirana i potpisana 
Obrazac U5 - Izjava o tehnickoj opremljenosti i osposobljenosti, o kapacitetima 
kojima raspolaze ponudac za izvrsavanje konkretnih usluga i o uspostavljenom 
sistemu upravljanja kvalitetom/ izjava direktora Dejana Mijatovica pecatirana i 
potpisana 
Izjava od 23.08.2017.godine, pod punom materijalnom i kriviCnom 
odgovomoscu, o uspostavljenom sistemu upravljanja kvalitetom , izjava 
direktora Dejana Mijatovica pecatirana i potpisana 
Sertifikat C E R T I N G potvrduje da Mega Computer Engineering doo ispunjava 
zahtjeve SRPS ISO 9001:2015, Sertifikat br: 17029C, datum isteka 
sertifikacionog ciklusa 17.08.2020 pod usiovima godisnje vize / neovjerena kopija 
Sertifikat C E R T I N G potvrduje da Mega Computer Engineering doo ispunjava 
zahtjeve SRPS ISO/IEC20000-1:2014, sertifikat br: 17029SV, datum isteka 
sertifikacionog ciklusa 17.08.2020 pod usiovima godisnje vize / neovjerena kopija 
Sertifikat C E R T I N G potvrduje da Mega Computer Engineering doo ispunjava 
zahtjeve SRPS ISO/IEC 27001:2014, sertifikat br: 17029 SI, datum isteka 
sertifikacionog ciklusa 17.08.2020 pod usiovima godisnje vize / neovjerena kopija 
Izjava o namjeri i predmetu podugovaranja da Mega Computer Engineering doo 
NE namjerava da angazuje podugovarace, pecatirana i potpisana od strane 
direktora Dejana Mijatovica / str 31 od 42 
Nacrt ugovora ojavnoj nabavci, peCatiran potpisan od strane direktora Dejana 
Mijatovica / str 30-32 od 42 

strana 4 od 6 



- Izjava o posjedovanju izvomog koda, pedatirana i potpisana od strane Direktora 
Dejana Mijatovica / str. 39od42 

- Izjava o posjedovanju specijalizovanog on line portala, pedatirana i potpisana od 
strane Direktora Dejana Mijatovica / str 40od42 

- Garancija za ozbiljnost ponude br. 700761-001326/DM izdata od strane CREDIT 
A G R I C O L E na iznos od I00,00eur, sa rokom vazenja do 22.12.2017.godine, 
original 

Ponuda je povezana jednim jemstvenikom i zapecacena cvrstim petSatnim voskom sa otiskom pe£ata 
ziga ili slicnog znaka ponudaca, tako da se nemogu naknadno ubacivati, odstranjivati ili zamjenjivati 
pojedinacni listovi, a da se pri torn ne osteti list ponude, jemstvenik ili pecatni vosak. 
Ponudac je ponudu pripremio kao jedinstvenu i svaku prvu stranicu svakog lista i ukupni broj listova 
oznat̂ io rednim brojem i pecatom. 

Ponuda je ispravna u smislu Clana 99 Zakona o javnim nabavkama i pripremljena na nat'm predviden 
Clanom 74 i 76 Zakona o javnim nabavkama i Tednerskom dokumentacijom Opstine Budva, broj 01-
2192/6 od 10.08.20 n.godine. U postupku preglede i ocjene je utvrdeno da ponuda sadrzi sve dokaze 
koji predvidaju ispunjenost obaveznih usiova za udesce u postupku javne nabavke u smislu odredbi 
clana 65 Zakona o javnim nabavkama, kao i dokaze koji se odnose na ispunjenost usiova strucno-
tehnicke i kadrovske osposobljenosti, kako je trazeno tenderskom dokumentacijom, a u skladu sa 
clanom 70, 71 Zakona o javnim nabavkama („Sluzbeni list CG", br. 42/11 i 57/14). 

Komisije za otvaranje i vrednovanje ponuda je izvrSila vrednovanje ispravnih ponuda na sljedeci 
nacin: 

Svaki Clan komisije je izvrSio individualno vrednovanje ponuda po predvidenom kriterijumu, u skladu 
sa utvrdenom metodologijom vrednovanja ponuda i saCinio izvjestaj koji je predao predsjedniku 
komisije. 
Predsjednik komisije je na osnovu izvjestaja svih clanova komisije utvrdio prosjek dodijeljenog broja 
bodova po predvidenom kriterijumu najnize ponudena cijena: 

Vrednovanje ponuda po kriterijumu najnize ponudena cijena vrsice se na sljedeci naCin: najniza 

ponudena cijena = maksimalan broj bodova (100 bodova) 

Ponudacu koji ponudi najnizu cijenu dodjeljuje se maksimalan broj bodova dok ostali ponudaci 

dobijaju proporcionalan broj bodova u odnosu na najnizu ponudenu cijenu, 

odnosno prema formuli: 

najniza ponudena cijena x maks.broj bodova 

broj bodova = ponudena cijena 

Ponudi ponudaCa "Mega computer engineering" d.o.o. Beograd broj prijema 16-225/1 od 
31.08.2017 god u 10.26''je za ponudenu cijenu od 4.200,00 €, dodijeljeno 100 bodova; 

strana 5 od 6 



Na osnovu prosjeCnog broja bodova dodijeljenih ponudama po predvidenom kriterijumu, utvrdena je 
sljedeca rang lista ponuda po silaznom redosljedu: 

1. "Mega computer engineering" d.o.o. Beograd broj prijema 16-225/1 od 31.08.2017 
god u 10.26*'ukupan broj dodijeljenih bodova 100. 

Na osnovu ovako utvrdenog cinjeniCnog stanja, a u potpunosti prihvatajuci predlog komisije 

za otvaranje i vrednovanje ponuda, primjenom odredbe clana 106 Zakona o javnim 

nabavkama. ovlasceno lice narucioca u postupku predmetne javne nabavke Dragan 

Krapovic, predsjednik, je odlucio kao u dispozitivu rjeSenja. 

Uputstvo o pravnoni sredstvu 

Ponudac moze izjaviti zalbu protiv ovog rjesenja Drzavnoj komisiji za kontrolu postupaka 
javnih nabavki u roku od 10 dana od dana dostavljanja ovog rjesenja. 

Zalba se izjavljuje preko narucioca neposredno, putem poste preporucenom posiljkom sa 
dostavnicom ili elektronskim putem sa naprednim elektronskim potpisom. 

Zalbom se moze pobijati: postupak prijema ponuda, postupak javnog otvaranja ponuda, sadrzaj 
i na5in dostavljanja zapisnika o javnom otvaranju ponuda, postupak pregleda, ocjene, uporedivanja i 
vrednovanja ponuda i/ili zakonitost ovog rjesenja. 

Uz zalbu se dostavlja dokaz da je placena naknada za vodenje postupka po zalbi u iznosu od 1% 
od procijenjene vrijednosti javne nabavke, a najvise 8.000,00 eura, na ziro racun Drzavne komisije za 
kontrolu postupaka javnih nabavki broj 530-20240-15 kod NLB Montenegro banke A.D. 

Ukoliko je predmet nabavke podijeljen po partijama, a zalba se odnosi samo na odredenu/e 
partiju/e, naknada se placa u iznosu 1% od procijenjene vrijednosti javne nabavke te /tih partije/a. 

Instrukcije za placanje naknade za ponudace iz inostranstva nalaze se na internet stranici 
Drzavne komisije za kontrolu postupaka javnih nabavki. 

Ukoliko se uz zalbu ne dostavi dokaz da je uplacena naknada za vodenje postupka u propisanom 
iznosu zalba ce biti odbacena kao neuredna. 

Ovlasceno lice narucioca 
PREDSJEDNIK 

strana 6 od 6 


